

貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	352,231,815	流動負債	227,382,820
預金現金	271,830,364	買掛金	94,322
未収入金	68,590,143	(1年以内返済予定額)	
未収還付法人税等	7,156,000	長期借入金	182,000,000
未収還付消費税等	793,100	(1年以内返済予定額)	
商品	968,847	建設協力金	0
貯蔵品	58,000	未払金	12,285,512
前払金	546,300	未払法人税等	733,900
繰延税金資産	2,289,061	未払消費税	0
固定資産	2,037,895,907	前受金	17,711,867
有形固定資産	1,932,853,744	預り金	9,137,714
建物	1,641,702,321	賞与引当金	5,419,505
構築物	65,413,180	固定負債	399,088,167
機械装置	147,254,649	長期借入金	276,000,000
車両運搬具	2	建設協力金	0
工具器具備品	78,483,592	受入保証金	103,102,036
リース資産	0	退職給付引当金	19,986,131
建設仮勘定	0	負債合計	626,470,987
無形固定資産	7,968,702	純資産の部	
電話施設利用権	511,138	株主資本	1,763,656,735
ソフトウェア	7,457,564	資本金	320,000,000
投資等	97,073,461	利益剰余金	1,455,656,735
子会社株式	5,250,000	利益準備金	1,920,000
出資金	200	建設積立金	145,000,000
預託金	40,000	繰越利益剰余金	1,308,736,735
長期前払費用	84,446,123	自己株式	-12,000,000
長期繰延税金資産	7,337,138	純資産合計	1,763,656,735
資産合計	2,390,127,722	負債・純資産合計	2,390,127,722

損 益 計 算 書

目 令和 2年4月 1日
至 令和 3年3月 31日

(単位:円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産事業収入	468,367,655	
附帯事業収入	60,653,140	529,020,795
売 上 原 価		
商品売上原価	2,796,990	2,796,990
売 上 総 利 益		526,223,805
販売費及び一般管理費		564,388,511
営 業 利 益		-38,164,706
営 業 外 収 益		
受取利息	24,763	
雑収入	44,752,332	44,777,095
営 業 外 費 用		
支払利息	4,776,795	
雑損失	1,067,044	5,843,839
経 常 利 益		768,550
特 別 損 失		
固定資産除却損	698,006	
固定資産圧縮損	0	698,006
税引前当期純利益		70,544
法人税、住民税及び事業税	6,733,400	
法人税等調整額	-4,013,131	
当 期 純 利 益		-2,649,725